
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/stroh-80/

Stroh 80

Kód zboží: 31016163
Značka: Stroh
Objem: 0,5 l

Popis:
Stroh 80, jak již z názvu vypovídá, obsahuje osmdesát procent alkoholu a dorazil k nám ze
sousedního Rakouska.

Stroh 80 se jen velmi zřídka pije čistý. Nejčastěji je používán pro přípravu punče a jiných
horkých nápojů. Díky své hořlavosti je používán do koktejlů, například B-52. Dnes je Stroh
nejoblíbenějším rakouským rumem díky své nezaměnitelné chuti a jedinečnosti.
Vychvalován není jen konzumenty, degustátory, apod., ale také světové proslulými kuchaři
a cukráři. Stroh je moderním nápojem, avšak s bohatou historií, nesoucí se do roku 1832,
kde byl pojmenován dle jeho výrobce - Sebastinenem Strohem. Ročně se tohoto destilátu
prodá více než 10 milionů lahví ve více jak 30 zemích světa.

Degustátorská slova při ochutnání jsou jen typu: “Palí, hodně pálí, ale stojí to za to!".
Celkový dojem je velmi bylinkový a táhne se dlouhou koncovkou. Stroh se také používá pro
“koktejl" Jagertee, což je černý čaj s různými druhy bylinek a přísad. Servíruje se velmi
horký, s cukrem a jiným kořením. Dá se také použít pro klasický grog.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 80

Fotky:

https://alkoholix.cz/stroh-80/



	Stroh 80

